ATA  DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROPOSTAS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2014

Aos três dias do mês de setembro de dois mil e quatorze, às nove horas, na Secretaria Municipal da
Administração, reuniram-se o Pregoeiro Eudes Vinícius dos Santos e a Equipe de Apoio, composta
pelas servidoras Francine Tais Krummenauer e Marta Elisa Milanesi, nomeados pela Portaria n°
247/2013,  a  fim  de  receber  as  empresas  interessadas  em  participar  do  Pregão  e  efetuar  o
credenciamento das mesmas. Esgotado o prazo de credenciamento, às nove horas e trinta minutos, o
Pregoeiro,  verificando  que  nenhuma  empresa  se  credenciou  e  nenhuma  empresa  encaminhou
envelopes  de  propostas,  declarou o  presente  procedimento  licitatório  como o  de  LICITAÇÃO
DESERTA.  Nada mais  havendo a tratar,  foi  encerrada a  sessão e,  para  constar,  foi  digitada  a
presente ata, que vai assinada pelo Pregoeiro e demais membros da Equipe de Apoio. São João do
Polêsine, aos três dias do mês de setembro de dois mil e quatorze.

Eudes Vinícius dos Santos
Pregoeiro

Equipe de Apoio: _____________________________
                                     Francine Tais Krummenauer

                              _____________________________
                                         Marta Elisa Milanesi

	ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROPOSTAS